
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

50/2020

23/09/2020

Aquisição emergencial de telhas de fibrocimento para atendimento às famílias que
tiveram suas casas atingidas por tornado no dia 14/08/2020.

50/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

10/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 24/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LOJAS QUERO-QUERO S.A.

R$ 28.280,00700,000 40,40001 - DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 5 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM
AMIANTO) - Marca:

UN

R$ 28.280,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 28.280,0013.002.08.244.0024.2050.3.3.90.00.00REFORMAS DE HABITAÇÕES MORADORES DE BAIXA

RENDA

24/09/2020Água Doce,

ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL


